

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 97/2019</b>									
<b>Licitação: 82/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 26/12/2019</b>									
<b>Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
2	01-09-00121	ARGAMASSA AC1 - ENSACADA 20KG	PLASMAR	UN	150,000	0,0000	7,8500	1.177,50	Venceu
5	01-09-00145	-REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO GRÊS OU SEMI-GRÊS APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M2 ATÉ 1,80MT ALTURA DAS PAREDES, COM DIMENSÕES APROXIMADAS 33X57, COR BRANCO, ROCHA FORTE OU SEMELHANTE.	EMBRAMACO	M2	50,000	0,0000	14,3000	715,00	Venceu
9	01-09-00152	-TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, CINZA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES APROXIMADAS 2,44 M X 50 CM X 4 MM	CONFIBRA	UN	50,000	0,0000	18,9000	945,00	Venceu
12	01-09-00170	SELADOR ACRÍLICO: PARA PAREDES INTERNAS E EXTERNAS E REBOCO - ACABAMENTO BRANCO - FABRICADO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 11702, POSSUIR SELO ABRAFAT, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE, COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001 E ISO 140001, RENDIMENTO MÍNIMO DE 100 M2 POR DEMÃO (18L). LATA COM NO MÍNIMO 18 LITROS.	DACAR	UN	10,000	0,0000	101,5000	1.015,00	Venceu
15	01-09-00173	TINTA ESMALTE ACETINADO: PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, ACABAMENTO ACETINADO, SEM CHEIRO, FABRICADA DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 11702, 1ª LINHA COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE, RENDIMENTO MÍNIMO DE 30 M2 POR DEMÃO (3,6L). LATA COM NO MÍNIMO 3,6 LITROS, COR A DEFINIR	DACAR	UN	20,000	0,0000	108,2000	2.164,00	Venceu
18	01-09-06729	- PORTA DE AÇO. ABERTURA DE GIRO; TIPO VENEZIANA; MATERIAL AÇO; PRÉ TRATAMENTO NANOCERÂMICO; PROTEÇÃO CATAFORESE; PORTA MONTADA; TONALIDADE CINZA; 1 (UMA) FOLHA; GARANTIA 5 ANOS; BATENTE 12CM; DIMENSÕES APROXIMADAS 2,17M X 0,77 M X 12CM. LADO DE ABERTURA DIREITO OU ESQUERDO (SERÁ INFORMADO NO PEDIDO). PADRÃO DE QUALIDADE MÍNIMO SASAZAKI OU SIMILAR.	EXATA	UN	8,000	0,0000	266,7000	2.133,60	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 97/2019      Licitação: 82/2019 - PR      Data da Homologação: 26/12/2019</b> <b>Fornecedor: 52      - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
20	01-09-06731	JANELA DE CORRER VENEZIANA DE AÇO. ABERTURA DE CORRER; TIPO VENEZIANA; MATERIAL AÇO; PRÉ TRATAMENTO NANOCERÂMICO; PROTEÇÃO CATAFORESE; PORTA MONTADA; TONALIDADE CINZA; 6 (SEIS) FOLHAS; GARANTIA 5 ANOS; BATENTE 12CM; DIMENSÕES APROXIMADAS 1,00M X 1,5 M X 12CM. PADRÃO DE QUALIDADE MÍNIMO SASAZAKI OU SIMILAR.	EXATA	UN	10,000	0,0000	344,0000	3.440,00	Venceu
22	01-09-06733	TELA DE ALAMBRADO GALVANIZADO MALHA 3" (80MM) FIO 12. ALTURA 2,00M; ROLO COM 20 METROS.	CATALAO	UN	100,000	0,0000	652,0000	65.200,00	Venceu
26	01-09-06738	CANALETA PARA DRENAGEM. CHAPA GALVANIZADA 2MM.	SOLUCAO	MT	300,000	0,0000	47,4500	14.235,00	Venceu
27	01-09-06739	CAIXA ACOPLADA COMPLETA PARA VASO SANITÁRIO.	SANTA CLARA	UN	10,000	0,0000	172,0000	1.720,00	Venceu
36	01-14-00014	BLOQUETE DE CONCRETO SEXTAVADO. DIMENSÕES: 30CM X 30CM X 10 CM	CBL	UN	2.000,000	0,0000	6,7000	13.400,00	Venceu
37	01-14-00183	PARALELEPÍPEDO - EM CORTES MANUAIS, APROXIMADAMENTE 12CM X 12CM X 23CM.	MINAS PEDRAS	UN	5.000,000	0,0000	3,2500	16.250,00	Venceu
38	01-15-00149	SACO DE RÁFIA. LISO, CONVENCIONAL, RECICLÁVEIS, NOVOS (EM HIPÓTESE NENHUMA SERÃO ACEITOS SACOS REFUGADOS OU USADOS), DIMENSÕES APROXIMADAS 90X60CM, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 KG, COR BRANCA.	SAFRA	UN	2.000,000	0,0000	2,1800	4.360,00	Venceu
39	01-15-00150	FIO/LINHA/ BARBANTE 100% POLIESTER PARA COSTURA BOCA DE SACO (SACARIA DE CARVÃO, RAFIA, KRAFT, JUTA, ETC.), COR BRANCA. - CONE COM 1000M - PRÓPRIO PARA FECHAR BOCA DE SACOS - ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.	SACARIA SAFRA	UN	20,000	0,0000	9,3000	186,00	Venceu
41	01-15-00152	PÓ 2 - CIMENTO DE PEGA ULTRA-RÁPIDA PARA TAMPONAMENTO DE JORROS D'ÁGUA. PÓ FINO E SEM GRUMOS, COR CINZA ESCURO/MARROM, DENSIDADE 3,2g/cm³, TEMPO DE PEGA 20 A 50 SEGUNDOS. EMBALAGEM 15 KG. PADRÃO INDICATIVO DE QUALIDADE MÍNIMO: MARCA VIAPOL.	VIAPOL	UN	5,000	0,0000	268,0000	1.340,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 97/2019      Licitação: 82/2019 - PR      Data da Homologação: 26/12/2019</b> <b>Fornecedor: 52      - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
43	01-15-00154	MANTA TÉRMICA PARA TELHADO 2 FACES + FITA. ROLO COM APROXIMADAMENTE 50M². NORMA TÉCNICA: ABNT NBR: 15567:2008; MEDIDAS: 1,20 METRO DE LARGURA X 41,67 METROS LINEARES; ESPESSURA: 0,260 MM; REFLETIVIDADE: 99%; REDUÇÃO DE TEMPERATURA: MÍNIMO DE 10°C; IMPERMEABILIDADE: 100% IMPERMEÁVEL; TECIDO UTILIZADO: ALUMÍNIO ORIGINAL COM Anti-UV. PADRÃO INDICATIVO DE QUALIDADE MÍNIMO: MULTIFOIL PREMIUM PLUS;	DPLASTIC	UN	20,000	0,0000	330,0000	6.600,00	Venceu
44	01-15-00155	CHAPA LAMBRIL 09 ONDAS USADO NA FABRICAÇÃO DE PORTÕES. ESPECIFICAÇÕES: CHAPA 20, 1MX2M.	USIMINAS	UN	300,000	0,0000	141,0000	42.300,00	Venceu
45	01-15-00156	METALON - TUBO CONSTITUÍDO DE AÇO CARBONO COMUM. ESPECIFICAÇÃO: CHAPA 18,50MMX30MM, BARRA DE 6 METROS, NBR 6591 E 8261	USIMINAS	PC	300,000	0,0000	62,0000	18.600,00	Venceu
46	01-15-00157	TELHA ONDULADA DE AÇO GALVALUME. ESPECIFICAÇÃO: 1 M DE LARGURA X 0,43MM DE ESPESSURA	USIMINAS	MT	1.000,000	0,0000	27,0000	27.000,00	Venceu
47	01-15-00158	PERFIL U DE AÇO CARBONO, ESTRUTURAL - ENRIJECIDO. ESPECIFICAÇÕES: ALTURA 75MM, LARGURA 40MM, ALTURA DO ELEMENTO ENRIJECIDO 15MM, ESPESSURA 2MM, BARRA DE 6M - NBR 6355	USIMINAS	MT	500,000	0,0000	16,3000	8.150,00	Venceu
53	01-19-00004	DISCO DIAMANTADO PARA SERRA DE CORTAR PISO E ASFALTO. INDICADO PARA FUGAS DE DILATAÇÃO: CORTES EM PISO, CALÇADAS OU ASFALTO: MAIOR VELOCIDADE E QUALIDADE DO CORTE; MAIOR PROFUNDIDADE NO CORTE. DESCRIÇÃO TÉCNICA: - DIÂM. DISCO/DIÂM. FURO (mm) 450/25; - PROFUNDIDADE DE CORTE (mm) 0 A 150; - CORTE A SECO OU REFRIGERADO. PADRÃO INDICATIVO DE QUALIDA MÍNIMO: MARCA CSM.	TNT	UN	20,000	0,0000	788,0000	15.760,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 82/2019 - PR Data da Homologação: 26/12/2019

Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

54	01-20-06971	CONJUNTO COM 5 LIXEIRAS SELETIVAS 60 LITROS - MULTI ENCAIXE. SUPORTE COM 5 LIXEIRAS SELETIVAS DE 60 LITROS CADA, COM TAMPA BASCULANTE, INJETADO EM POLIPROPILENO PP. SUPORTE EM AÇO CARBONO, COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO E PINTURA EPOXI. PODEM SER ENCAIXADAS UMA ÀS OUTRAS E POSSUE UM SISTEMA QUE PERMITE QUE O SACO DE LIXO FIQUE PRESO ADEQUADAMENTE. UTILIZADAS PARA COLETA SELETIVA. CORES E DIZERES RESPECTIVOS: AZUL - PAPÉIS, VERMELHO - PLÁSTICO, VERDE - VIDRO, AMARELO - METAIS, MARROM - ORGÂNICOS. MEDIDAS: COMP.: 1880 X LARG.: 260 X ALT.: 650 (mm)	AGLOBAL	UN	4,000	0,0000	763,5000	3.054,00	Venceu
56	01-27-00045	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO - CAPACIDADE DE 5000 LITROS. TAMPA COM TRAVAMENTO. RESERVATÓRIO FABRICADO CONFORME NORMA NBR 14799 DA ABNT. PROCEDIMENTOS DE INSTALAÇÃO CONFORME NORMA NBR 14800 DA ABNT E NBR 5626 DA ABNT. GARANTIA DE 05 ANOS.	BAKOF	UN	5,000	0,0000	1.739,0000	8.695,00	Venceu

Total do Fornecedor -----> 11.882,000 258.440,10

Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 82/2019 - PR Data da Homologação: 26/12/2019

Fornecedor: 767 - SAMAA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME

52	01-15-00256	BLOCO DE CONCRETO VAZADO - DIMENSÃO 15X20X40 CM	SAMAA	UN	6.000,000	0,0000	2,0000	12.000,00	Venceu
					Total do Fornecedor ----->			6.000,000	12.000,00

Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 82/2019 - PR Data da Homologação: 26/12/2019

Fornecedor: 2920 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

3	01-09-00124	REGISTRO ESFERA PVC 40 MM FECHO RÁPIDO	VIQUA	UN	10,000	0,0000	21,3000	213,00	Venceu
4	01-09-00136	CAL HIDRATADA ENSACADA 20 KG.	CALMAX	UN	150,000	0,0000	7,2000	1.080,00	Venceu
6	01-09-00146	VÁLVULA DE ESFERA METÁLICA FECHO RÁPIDO 1,1/2" FECHO RÁPIDO.	MEGA	UN	5,000	0,0000	177,3000	886,50	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019      Licitação: 82/2019 - PR      Data da Homologação: 26/12/2019									
Fornecedor: 2920 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP									
11	01-09-00168	MADEIRITE COLA BRANCA PINUS, DIMENSÃO 110CM X 220CM X 14MM	MADERITE	PC	50,000	0,0000	60,3000	3.015,00	Venceu
13	01-09-00171	TINTA LÁTEX PREMIUM: PARA PAREDES INTERNAS E EXTERNAS, ACABAMENTO FOSCO, SEM CHEIRO, FABRICADA DE A ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR'S 11702, 15079/11 E 14942/03, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. RENDIMENTO MÍNIMO DE 300 M2 POR DEMÃO (18L). LATA COM NO MÍNIMO 18 LITROS. COR A DEFINIR.	S. MAX	UN	10,000	0,0000	316,0000	3.160,00	Venceu
14	01-09-00172	TINTA ACRÍLICO PREMIUM: PARA PAREDES INTERNAS E EXTERNAS, ACABAMENTO FOSCO, SEM CHEIRO, FABRICADA DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR'S 11702, 15079/11 E 14942/03, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. RENDIMENTO MÍNIMO DE 100 M2 POR DEMÃO (18L). LATA COM NO MÍNIMO 18 LITROS. COR A DEFINIR	S. MAX	UN	10,000	0,0000	365,5000	3.655,00	Venceu
16	01-09-00736	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2", INOX DE MESA, BICA ALTA, COMANDO 1/4" DE VOLTA, AREJADOR EMBITUDO, COMPRIMENTO MÍNIMO 15CM, ALTURA MÍNIMA 20 CM.	SOL	UN	10,000	0,0000	95,5000	955,00	Venceu
17	01-09-06728	PORTA DE AÇO. ABERTURA DE GIRO; TIPO VENEZIANA; MATERIAL AÇO; PRÉ TRATAMENTO NANOCERÂMICO; CATAFORESE; PORTA MONTADA, TONALIDADE CINZA; 1 (UMA) FOLHA; GARANTIA 5 ANOS; BATENTE 12CM; DIMENSÕES APROXIMADAS 2.17M X 0.87 M X 12CM. LADO DE ABERTURA DIREITO OU ESQUERDO (SEÁ INFORMADO NO PEDIDO). PADRÃO DE QUALIDADE MÍNIMO SASAZAKI OU SIMILAR.	EXATA	UN	8,000	0,0000	283,2000	2.265,60	Venceu
19	01-09-06730	--PORTA DE AÇO. ABERTURA DE GIRO; TIPO VENEZIANA; MATERIAL AÇO; PRÉ TRATAMENTO NANOCERÂMICO; PROTEÇÃO CATAFORESE; PORTA MONTADA; TONALIDADE CINZA; 1 (UMA) FOLHA; GARANTIA 5 ANOS; BATENTE 12CM; DIMENSÕES APROXIMADAS 2,17 M X 0,67 M X 12CM. LADO DE ABERTURA DIREITO OU ESQUERDO (SERÁ INFORMADO NO PEDIDO). PADRÃO DE QUALIDADE MÍNIMO SASAZAKI OU SIMILAR.	EXATA	UN	8,000	0,0000	249,5000	1.996,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019                      Licitação: 82/2019 - PR                      Data da Homologação: 26/12/2019 Fornecedor: 2920    - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP									
21	01-09-06732	TELA DE SOMBREAMENTO COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO 50%. INDICADA PARA COBERTURA DE PLANTAS ORNAMENTAIS, RANÁRIOS, SOMBREAMENTO COMPLEMENTAR NO INTERIOR DE ESTUFAS, FECHAMENTO LATERAL PARA VIVEIROS DE PLANTAS, HIDROPONIA DE HORTALIÇAS, ENTRE OUTROS. FIO DE POLIETILENO, PRETO, COM TRATAMENTO CONTRA RAIS UV, PROTEGE CONTRA SOL, VENTO, GRANIZO, PREDADORES, AMENIZA A GEADA, ENTRE OUTROS.	SOLPAC	UN	10,000	0,0000	284,8900	2.848,90	Venceu
23	01-09-06735	ROLO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: LARGURA 4M X COMPRIMENTO 50M.							
23	01-09-06735	TÁBUA DE MADEIRA PINUS, DIMENSÃO APROXIMADA 30CM X 3M X 2.5CM.	PINUS	PC	200,000	0,0000	22,9000	4.580,00	Venceu
24	01-09-06736	LONA PLÁSTICA, COR DE UM LADO PRETA E OUTRO LADO BRANCO, 4 M DE LARGURA	LONAX	MT	400,000	0,0000	5,9000	2.360,00	Venceu
25	01-09-06737	BANDEJA PARA PINTURA PLÁSTICA, 290MM X 390MM.	CASTOR	UN	5,000	0,0000	11,6000	58,00	Venceu
28	01-09-06740	TORNEIRA METÁLICA DE 1/2" PARA JARDIM, COM MANÓPLA EM CRUZETA, COM PONTA PARA INSTALAÇÃO DE MANGUEIRA.	IMPERIO	UN	10,000	0,0000	28,2000	282,00	Venceu
42	01-15-00153	GESSO EM PÓ. SECAGEM RÁPIDA, UNIDADE DE 1KG, COR BRANCA, NORMA TÉCNICA ABNT 13207, GARANTIA DE 24 MESES.	JUNTALIDER	UN	50,000	0,0000	2,9900	149,50	Venceu
48	01-15-00252	PINCEL CABO MADEIRA 1"	ATLAS	UN	10,000	0,0000	1,8900	18,90	Venceu
49	01-15-00253	ROLO PARA PINTURA, LARGURA 100MM, ESPUMA DE POLIÉSTER, FIXADO A SUPORTE DE METAL E CABO DE PLÁSTICO	CONDOR	UN	10,000	0,0000	4,5900	45,90	Venceu
50	01-15-00254	ROLO PARA PINTURA, LARGURA 230MM, LÃ NATURAL, FIXADO A SUPORTE DE METAL E CABO DE PLÁSTICO	CONDOR	UN	10,000	0,0000	39,8000	398,00	Venceu
55	01-27-00042	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO - CAPACIDADE DE 1000 LITROS. TAMPA COM TRAVAMENTO. RESERVATÓRIO FABRICADO CONFORME NORMA NBR 14799 DA ABNT. PROCEDIMENTOS DE INSTALAÇÃO CONFORME NORMA NBR 14800 DA ABNT E NBR 5626 DA ABNT. GARANTIA DE 05 ANOS.	AQUALIMP	UN	10,000	0,0000	258,9500	2.589,50	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 97/2019                                  Licitação: 82/2019 - PR                                  Data da Homologação: 26/12/2019</b> <b>Fornecedor: 2920      - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP</b>									
57	01-08-01051	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V/6800W. COMANDO ELETRÔNICO: PERMITE A ESCOLHA GRADUAL DA TEMPERATURA. HASTE DE COMANDO COM 30 CM. TROCA DE TEMPERATURA AO ALCANCE DAS MÃOS (USO OPCIONAL); DISPOSITIVO OPARA REGULAGEM DA INCLINAÇÃO. FUNÇÃO TURBO OPCIONAL: BOTÃO LIGA E DESLIGA. RESISTENCIA DE TROCA RÁPIDA: TIPO REFIL DE FÁCIL ACESSO. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: TOP JET TURBO ELETRÔNICA. LORENZETTI.	YDRA	UN	10,000	0,0000	118,9500	1.189,50	Venceu
58	01-06-00039	THINNER 1 LT.	S. MAX	LT	30,000	0,0000	12,7000	381,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.016,000			32.127,30	

**Nr. do Processo: 97/2019                                  Licitação: 82/2019 - PR                                  Data da Homologação: 26/12/2019**  
**Fornecedor: 3728      - JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI - EPP**

7	01-09-00148	TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1), MODELO MACHO FÊMEA 600X1000 MM	CRABI	UN	100,000	0,0000	96,0000	9.600,00	Venceu
34	01-10-07174	TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1), MACHO FÊMEA 800X1000 MM	CRABI	UN	100,000	0,0000	167,0000	16.700,00	Venceu
35	01-10-07175	TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1), MODELO MACHO FÊMEA 1000X1000 MM	CRABI	UN	100,000	0,0000	237,0000	23.700,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019			Licitação: 82/2019 - PR			Data da Homologação: 26/12/2019			
Fornecedor: 3728 - JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI - EPP									
51	01-15-00255	MOURÃO DE CONCRETO ARMADO, PRÉ-MOLDADO, PONTA VIRADA. DIMENSÕES: LXC 10X10 CM; ALTURA 2,8M; PONTA VIRADA 50CM; COM PERFURAÇÕES PASSA FIO.	CRABI	UN	1.500,000	0,0000	39,0000	58.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.800,000			108.500,00	

Formiga, 27 de Abril de 2020.